
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №1606/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» 
серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13464940 1358904 Вербовський Владислав Георгійович
49764536 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287780 Професійна 
освіта. 
Машинобудува
ння

138,053

2 14185908 1358904 Воробей Богдан Васильович
54905822 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0296871 Професійна 
освіта. 
Машинобудува
ння

133,816

3 13565756 1358904 Ротко Нікіта Олегович
54447675 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037507 Професійна 
освіта. 
Машинобудува
ння

133,110

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13895385 1298201 Бойко Іван Андрійович
54647410 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121719 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

136,231

2 14105333 1298201 Бутенко Євгеній Олексійович
54753578 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183874 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

130,692

3 13887261 1298201 Верхацький Олексій Ігорович
54792508 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228242 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

151,923

2



4 13891317 1298201 Водько Ярослав Анатолійович
54454669 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106425 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

131,750

5 13718092 1298201 Галета Олександр Олександрович
54933248 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077067 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

156,917

6 13530039 1298201 Григор Євгеній Олександрович
54823780 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091455 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

143,692

7 13441912 1298201 Дребезгов Олег Євгенович
55045868 KB 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023507 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

147,692

8 13469317 1298201 Єрофєєв Назар Денисович
54775994 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223445 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

144,000

9 13770226 1298201 Єфремов Дмитро Дмитрович
55057146 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221056 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

129,538

10 14020376 1298201 Зажирило Андрій Олександрович
55064964 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166767 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

155,750

11 13795870 1298201 Канівець Руслана Русланівна
54593414 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060587 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

121,923

12 13780239 1298201 Карась Назарій Валерійович
54451637 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173073 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

120,333

3



13 13822541 1298201 Ковалевський Юрій Олегович
54826863 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199012 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

112,077

14 14074750 1298201 Козбан Анастасія Вікторівна
54646387 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198179 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

150,154

15 13810835 1298201 Лавор Дмитро Миколайович
54908676 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082178 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

145,917

16 13895317 1298201 Марчак Павло Романович
54647408 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121929 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

130,000

17 13435084 1298201 Миронюк Дмитро Іванович
54407759 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099131 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

137,923

18 13471194 1298201 Полат Тімур Самійович
54404768 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017563 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

144,769

19 13803819 1298201 Постернак Іван Юрійович
54819977 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156438 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

145,571

20 13735270 1298201 Ратушний Володимир Володимирови
ч

55057136 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215976 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

150,615

21 13665892 1298201 Самофал Ельвіра Олегівна
54718404 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138425 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

152,538

4



22 13803416 1298201 Селюков Роман Олександрович
55057103 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185992 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

142,385

23 13790961 1298201 Ткачук Вікторія Сергіївна
55074274 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089137 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

150,385

24 13942565 1298201 Цепкалов Антон Андрійович
54845673 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177387 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

132,769

25 13538117 1298201 Цхай Богдан Віталійович
54825842 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078695 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

144,846

26 13957832 1298201 Швець Дмитро Олександрович
54671923 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166871 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології

156,231

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13601594 1302216 Безклубов Микита Ярославович
54892358 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158560 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

136,929

2 13763512 1302216 Гришко Олексій Анатолійович
54807500 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254261 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

146,833

3 13516025 1302216 Животівський Олексій Костянтинович
54635473 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006622 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

135,583

6



4 14046761 1302216 Заїка Вадим Сергійович
54710945 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084258 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

157,154

5 14000160 1302216 Іванець Ігор Олексійович
31692460 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331247 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

121,615

6 13928683 1302216 Карпочев Максим Валерійович
54837363 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106117 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

135,000

7 13543561 1302216 Кіценький Юрій Богданович
54448315 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144641 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

141,000

8 13587796 1302216 Кореновський Ілля Олександрович
54730553 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260092 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

134,308

9 13927055 1302216 Лахно Станіслав Олександрович
54791887 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161671 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

135,385

10 13827836 1302216 Невмержицьки
й Ярослав Анатолійович

54453344 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055660 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

155,500

11 13578775 1302216 Репях Роман Леонідович
54730544 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197528 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

137,571

12 13409379 1302216 Фот Ростислав Олександрович
54437549 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020631 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

122,231

13 14075856 1302216 Циганков Данило Володимирови
ч

54774616 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133258 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

135,846

7



14 13654048 1302216 Шевченко Максим Віталійович
54758075 XE 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046380 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

140,462

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14141037 1342014 Бай Дмитро Олексійович

53313685 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248473 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

141,769

2 13629039 1342014 Бандура Денис Андрійович

54846674 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145816 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

148,692

9



3 13688535 1342014 Білецька Надія Василівна

54422271 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069871 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

127,750

4 13573262 1342014 Божок Іван Максимович

54672083 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149839 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,929

5 13556544 1342014 Воробій Даніїл Андрійович

54934434 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053083 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

158,154

6 13711706 1342014 Дмитренко Владислав Андрійович

54731415 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123586 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

135,462

7 13450198 1342014 Іваненко Наталія Дмитрівна

54845945 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074360 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

125,231

8 13923465 1342014 Климчук Михайло Михайлович

54774728 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017165 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

151,462

9 14167172 1342014 Козіцин Олександр Сергійович

54791027 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172773 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

143,385

10 13521060 1342014 Крамаревський Нікіта Сергійович

51860389 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227268 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

129,000

10



11 14023645 1342014 Марковець Микола Вікторович

51022428 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051124 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

122,333

12 13466284 1342014 Матях Владислав Вікторович

54777745 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021652 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

152,077

13 14151408 1342014 Осипчук Нікіта Юрійович

54752569 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257051 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

126,750

14 14133827 1342014 Охріменко Олександр Олександрович

54594722 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110000 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

137,077

15 13644337 1342014 Петрук Дмитро Олександрович

54454873 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037438 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

123,000

16 13720659 1342014 Погрибенко Артем Васильович

54628559 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006394 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

138,250

17 13476477 1342014 Сингаївський Віталій Миколайович

54774492 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176599 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

137,833

18 13461745 1342014 Ткачов Андрій Євгенійович

54922865 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092717 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

128,000

11



19 13439134 1342014 Хижняк Владислав Андрійович

54407701 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081264 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

146,154

20 13907938 1342014 Цингарюк Валентин Вікторович

54816067 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086943 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

147,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13948799 1313658 Бакшун Олександр Іванович
54433390 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035097 Штучний 
інтелект

147,538

2 13642193 1313658 Бедера Віталій Геннадійович
54939793 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079558 Штучний 
інтелект

142,462

3 13802551 1313658 Брігінець Ігор Олегович
54774865 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137595 Штучний 
інтелект

138,538

13



4 14177560 1313658 Лабзін Денис Володимирови
ч

54838265 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282555 Штучний 
інтелект

137,833

5 14177876 1313658 Сухомлин Віталій Леонідович
54838278 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282554 Штучний 
інтелект

129,250

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13751147 1340140 Бондаренко Дар`я Олександрівна

54837582 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112313 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

121,000

2 13903114 1340140 Зелінський Євгеній Сергійович

52856117 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206110 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

124,154

15



3 13751617 1340140 Нижник Єгор Романович

54837575 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113095 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

143,000

4 13879619 1340140 Пух Іван Ігорович

54817919 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151161 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

147,308

5 14012249 1340140 Семчук Артем Романович

54939823 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049682 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

140,769

6 13492202 1340140 Сеник Марина Ігорівна

50613663 KB 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0223415 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

141,083

7 13740928 1340140 Шпоняк Назар Юрійович

54660462 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089863 Інформаційні 
системи та 
технології, 
Управління 
проектами

146,385

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13806242 1345657 Гунько Дмитро Вікторович
45534387 TM 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330348 Інженерія 
логістичних 
систем

132,515

2 14164535 1345657 Єфімова Дар`я Романівна
55082471 EP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191499 Інженерія 
логістичних 
систем

119,340

3 13663400 1345657 Качур Максим Юрійович
54588470 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062893 Інженерія 
логістичних 
систем

123,533

17



4 13958135 1345657 Опалько Володимир Сергійович
54846646 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214972 Інженерія 
логістичних 
систем

136,500

5 14239764 1345657 Петренко Андрій Юрійович
54422161 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092363 Інженерія 
логістичних 
систем

130,815

6 14205993 1345657 Пинів Єлизавета Олександрівна
54701802 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230259 Інженерія 
логістичних 
систем

133,457

7 13758034 1345657 Шевченко Ілля Ігорович
54588541 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094818 Інженерія 
логістичних 
систем

124,610

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14235544 1298667 Таран Олександр Олександрович
54810766 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272957 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,920

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820144 1345672 Конак Руслан Іванович

54407651 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028095 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

126,990

2 13441820 1345672 Стельмашенко Дмитро Сергійович

54429160 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145694 Електромеханіч
ні системи 
автоматизації 
та 
електропривод

130,220

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14129686 1319229 Киян Олексій Віталійович
54752570 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218116 Відновлювальні 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

134,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 1606/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13641727 1297873 Мовсісян Мушег Самвелович

23127252 KB 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0206945 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

120,800

2 13526866 1297873 Придибайло Ярослав Васильович

54451675 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217463 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

124,333

22


